
TIJDSCHEMA 25 en 26 februari 2023

Kraantje Lek

TIJDSCHEMA
zondag 08-12-2024

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

Inrijden 0:10 17:00 17:10

ET, blokjes & Testpaar 0:05 17:10 17:15

Baanverzorging 0:20 17:15 17:35

Vrouwen 1 1.000 24 6 q 03'00 0:18 17:35 17:53

Baanverzorging 0:30 17:53 18:23

Vrouwen Holland cup 2 3.000 1 1 q 06'00 0:06 18:23 18:29

Vrouwen 3 3.000 12 3 q 06'00 0:18 18:29 18:47

Baanverzorging 0:15 18:47 19:02

Vrouwen 4 3.000 12 3 q 06'00 0:18 19:02 19:20

Huldiging Kraantje Lek 0:15 19:20 19:35

PLANNING

Tijdschema onder voorbehoud

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet P/

Serie 
tijd

TIJD

Zondag

Scheidsrechter : Ass. Scheidsrechter
Patrick den Elsen Koen Tuitert

Starter : Starter : 
Anne Jelmer Drent Erik Smeenk

DAG 2


